
 

 

Public 

Informační povinnost určená zákazníkům, jejich zaměstnancům nebo spolupracovníkům a 

zástupcům  

Právní předpis Čl. 13 GDPR 

(pokud byly osobní údaje shromážděny přímo od vás) 

Čl. 14 GDPR 

(pokud osobní údaje nebyly shromážděny přímo od vás) 

Správce Essity Czech Republic, s.r.o. se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 19108, IČO: 5252534850, IČ: CZ48536466 

Kontakt se správcem Pokud jde o vaše osobní údaje, můžete se na nás obrátit poštou zasláním dopisu na adresu: Essity Czech Republic, s.r.o. se sídlem 

Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8  nebo e-mailem na adrese: agreementstork@essity.com. 

Zdroj získání osobních údajů Nevztahuje se, protože jsme vaše osobní údaje získali přímo 

od vás. 

Pokud jste zaměstnanec/spolupracovník, zdrojem získání vašich 

osobních údajů je váš zaměstnavatel / smluvní partner, který 

nám vaše osobní údaje poskytl.  

Účely a důvody zpracování 

osobních údajů 

Vaše osobní údaje se budou zpracovávat v souladu s 

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen: „GDPR“) pro 

následující účely a z následujících zákonných důvodů: 

Vaše osobní údaje, zejména: jméno, funkce, telefonní číslo a e-

mailová adresa, budou zpracovávány v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen: „GDPR“) pro následující účely a z 

následujících zákonných důvodů: 

Pokud jste zaměstnancem/spolupracovníkem našeho klienta: 

• za účelem realizace spolupráce na základě smlouvy uzavřené mezi námi a vaším zaměstnavatelem / smluvním partnerem 

(včetně udržování komunikace) na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR (zpracování je nezbytné s ohledem na oprávněné zájmy 

správce nebo třetí strany při realizaci spolupráce s vaším zaměstnavatelem / smluvním partnerem, který vás uvedl jako 

kontaktní osobu); 

 

Pokud jste naším klientem: 

• za účelem uzavření a plnění smlouvy (včetně udržování komunikace): 

– pokud jste osoba samostatně výdělečně činná –na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení GDPR (zpracování je nezbytné 

pro plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro přijetí opatření na základě žádosti subjektu údajů 

před uzavřením smlouvy);  

– pokud jste zástupcem/zmocněncem právnické osoby –  podle čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR (zpracování je nezbytné pro účely 

zajištění oprávněných zájmů Správce nebo třetí strany, spočívajících v uzavření a plnění smlouvy, jejíž je Správce smluvní 

stranou); 

Jste-li zaměstnancem/spolupracovníkem klienta, klientem v pozici osoby samostatně výdělečně činné nebo zástupcem klienta, 

navíc za účelem: 

• navázání kontaktu a udržování obchodního vztahu – podle čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR (zpracování je nezbytné pro účely 
zajištění oprávněných zájmů Správce nebo třetí strany, včetně budování sítě kontaktů a zlepšování služeb Správce);  

• zjišťování, šetření nebo obhajoby proti nárokům podle čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR (zpracování je nezbytné pro účely zajištění 
oprávněných zájmů Správce nebo třetí strany, spočívajících v obhajobě práv).  

Příjemci osobních údajů Příjemci vašich osobních údajů mohou být naši dodavatelé, kteří nám poskytují služby v oblasti ICT, dodavatelé poskytující právní, 

daňové a účetní poradenství, kurýři, poštovní operátoři, subjekty podporující udržování obchodních vztahů a obchodní programy . 

Příjemcem vašich údajů může být také společnost Essity Czech Republic, s.r.o., pokud využíváte program velkoobchodní podpory 

pro produkty značky Tork, a subjekty poskytující její řešení v oblasti ICT.  

Doba zpracování osobních údajů Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu trvání smlouvy / po dobu trvání smlouvy uzavřené s  vaším zaměstnavatelem / 

smluvním partnerem (nebo po dobu, po kterou budete kontaktní osobou vašeho zaměstnavatele / smluvního partnera v 

souvislosti s plněním smlouvy), a po jejím ukončení po dobu vyžadovanou závaznými právními předpisy (včetně doby stano vené 

předpisy o uplatňování nároků). Vaše osobní údaje budeme zpracovávat také pro účely udržování obchodního vztahu / udržování 

obchodního vztahu s vaším zaměstnavatelem / smluvním partnerem, do doby, než dosáhneme svých cílů nebo dokud nevznesete 

námitku proti zpracování. 

Vaše práva V souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů máte tato práva: právo požadovat přístup ke svým osobním údajům, opravu, 

výmaz, omezení zpracování, právo vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů, právo na přenositelnost údajů. Máte 

také právo podat stížnost předsedovi Úřadu pro ochranu osobních údajů.  

Právo vznést námitku Máte právo vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů, pokud:  

a. se zpracování osobních údajů provádí na základě oprávněného zájmu nebo pro statistické účely a námitka je založena na 

konkrétní situaci, ve které se nacházíte, nebo   

b. jsou osobní údaje zpracovávány pro účely přímého marketingu, včetně profilování, pokud zpracování souvisí s tímto 

přímým marketingem.  

Automatizované rozhodování a 

předávání údajů 

Vaše osobní údaje nejsou předmětem automatizovaného rozhodování, včetně profilování.  

Vaše osobní údaje nepředáváme do třetích zemí ani mezinárodním organizacím. V souvislosti s využíváním externích 

poskytovatelů komunikačních nástrojů (např. e-mailu) však mohou být údaje přenášeny na servery umístěné mimo Evropský 

hospodářský prostor (mimo státy Evropské unie, Island, Norsko a Lichtenštejnsko). Subjekty, které využíváme, zajišťují 

odpovídající úroveň ochrany osobních údajů prostřednictvím zavedených mechanismů dodržování předpisů, jako jsou standardní 

smluvní doložky. 

Dobrovolnost poskytnutí údajů a 

možné důsledky jejich 

neposkytnutí 

Poskytnutí osobních údajů je smluvním požadavkem a je 

dobrovolné. Neposkytnutí údajů znemožní nebo ztíží řádné 

plnění smlouvy.  

Nevztahuje se 



 

 

Public 

 

 


